Администрация Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.04.2022  №  25

Об отмене административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области № 48 от 18.06.2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 г. N 123-ФЗ "О внесении изменений в Закон Российской Федерации "О недрах", руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области № 48 от 18.06.2021 года признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Чернолучинского городского поселения «чернолучье.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив